
2016 年 10 月 5 日 
 

神奈川ロータリークラブ 

60 周年記念事業実行委員会 

第 1 回会議開催のお知らせ 
 

会 長  石 川 修 一 

実行委員長 山 室 宗 作 

幹 事 田 村 守 
 

謹啓、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、去る 10 月 2 日の理事会におきまして、60 周年記念事業に携わる実行委員会が

正式に承認され発足致しました。 

つきましては、第 1 回会議を下記の通り開催させていただきます。ご多用の時期とは

存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具  

記 
 

日 時 ２０１７年１０月 １９日（木）１２：３０～１４：００ 

場 所 ホテル横浜キャメロットジャパン２F 中国料理 桃花苑 

会 費 2,000 円 

以 上  
 

準備の都合上、出欠を 10 月 13 日（金)までに幹事田村（メール返信）又は、下記事務

局へ FAX・メールにてご返信下さいますようお願い申し上げます。 

 

FAX ０４５－３１３－３６５２ 

MAIL info@kanagawarc.org 

                                             
 

１０月１９日（月） 神奈川 RC 60 周年記念事業実行委員会 第 1 回会議に 
 

出席      欠席 

 

 

 氏 名                 


